LISTA DE DISTRIBUIÇÃO:

• CLUBES ASSOCIADOS

Lisboa, 2016-01-22  Circular Nº002/2016

Assunto: Actualização do Programa da Head of the Douro

Exmos Senhores,

O Programa Final da HOD 2016 – Jogos Santa Casa é o seguinte:

Lembramos que a organização oferece a todos os participantes, almoço e lanche.

No decorrer do lanche será sorteado um Baby Skiff, oferta Jogos Santa Casa.

A participação no Briefing é obrigatória a todos os participantes, timoneiros e treinadores ficando

desde já convidados os demais interessados.

Programa:

• 11:00h Almoço, Clube Naval Infante D. Henrique

• 12:30h – Briefing, Salão Nobre Clube Naval Infante D. Henrique

• 13:45h – Embarque

• 14:30h – Largada

• 16:00h – Distribuição prémios

• 17:00h Lanche e Sorteio Baby Skiff, Clube Fluvial Portuense

Durante o Briefing serão dados os procedimentos de largada, adiantamos que será largada lançada

e em diferentes mangas:

• 14:30H – Largada 4X Senhoras

• 14:35H – Largada 1ª Manga Shell 8

Mangas 4x Senhoras:

1. S.C. Caminhense; Cerveira; Sport C. Porto

2. A.N. Lisboa; Fluvial Portuense; C.N.I.D.H – A

3. A. A. C.; C. N. I. D. H - B; V.R. Lima A

Mangas 8+ H:

1. S.C. Caminhense - A; Cerveira; V. R. Lima – A

2. A. N. Lisboa; Fluvial Portuense; Sport C. do Porto

3. A. A. C.; C. N. I. D. H – A; V. R. Lima – B; C. F. Vilacondense

4. S.C. Caminhense – B; Cacia; C. N. I. D. H – B; CDUP

Com os melhores cumprimentos,

Luís Ahrens Teixeira